
UCHWAŁA NR 69/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek: Namysłowski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. 
w Namysłowie z Zakładem Administracji Nieruchomości „ZAN” Sp. z o.o. w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 492 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 18 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek gminnych polegające na przejęciu „Namysłowskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Namysłowie” – Spółki Przejmowanej przez „Zakład Administracji Nieruchomości 
„ZAN” Sp. z o.o. w Namysłowie” – Spółkę Przejmującą. 

2. Połączenie spółek gminnych nastąpi poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 
Przejmującą w trybie art. 492 § 1 pkt. 1 Kodeksu spółek handlowych. 

§ 2. 1. Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej po połączeniu odpowiadać będzie sumie kapitałów zakładowych 
łączących się spółek. 

2. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki Przejmującej przy uwzględnieniu podwyższenia 
wynikającego z połączenia, objęte zostaną przez Gminę Namysłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 30232F60-AFA6-490F-B903-6F48E3BDE92C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 69/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T10:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




